Чёваш Республики

Муркаш район.н

администраций.

ЙЫШЁНУ
_________ 2018 с.     _______№
Муркаш сали
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2018 г. 49
 с.Моргауши

	       О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 16.01.2018 №11 «О проведении открытого аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных в Моргаушском районе Чувашской Республики»

        В связи с выявлением технической ошибки в аукционной документации открытого аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных в Моргаушском районе Чувашской  Республики, которая может  в  последующем  привести  к  отмене  результатов аукциона,   администрация   Моргаушского  района  Чувашской  Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Отказаться от проведения открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 21:17:160303:439 из категории: земли населенных пунктов, местоположение: Чувашия, р-н Моргаушский, Моргаушское сельское поселение, с. Моргауши, ул. Ленина, вид разрешенного использования: магазины, общая площадь: 588 кв.м. (лот № 1).

2. Внести в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 16.01.2018 №11 «О проведении открытого аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных в Моргаушском районе Чувашской Республики» (далее – постановление) следующие изменения:
2.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Администрации Моргаушского района Чувашской Республики подготовить необходимую документацию для проведения открытого аукциона по сдаче в аренду земельных участков:

– лот №1 - 21:17:160303:425, расположенный по адресу: Чувашская Республика - Чувашия, р-н Моргаушский, Моргаушское сельское поселение, с. Моргауши, ул. Гагарина категория: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: магазины, общей площадью 635 кв.м..

Установить начальную цену земельных участков (на основании отчетов независимых оценщиков):

по лоту № 1 в размере 379 340 (триста семьдесят девять тысяч триста сорок) рублей  00 копеек;

задаток установить в размере 100% от начальной цены земельного участка;

шаг аукциона установить в размере 3% от начальной цены земельного участка;

срок аренды установить на 1 (один) год и 6 (шесть) месяцев.».

3.   Отделу имущественных и земельных отношений администрации Моргаушского района опубликовать отказ от проведения аукциона по лоту №1 в на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, на официальном сайте администрации Моргаушского района Чувашской Республики и в периодическом печатном издании Моргаушского района «Вестник».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел имущественных и земельных отношений администрации Моргаушского района Чувашской Республики.
Глава администрации Моргаушского
района Чувашской Республики                                                                            Р.Н. Тимофеев

СОГЛАСОВАНО:

Отдел имущественных и земельных отношений Моргаушского района Чувашской Республики Чувашской Республики______________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Правовой отдел администрации Моргаушского района

Чувашской Республики _________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Первый заместитель главы администрации Моргаушского района

Чувашской Республики _________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________